16
▍产品概述
▍功能特点
▍电气参数
AJR3-L 系列软启动器
L 系列软启动器是我公司基于最新的产品构架平台（开发代号“Leopard”）开发的一
款支持多种旁路类型的软启动器。 “Leopard”构架相较于前代 AJR2 系列的平台，在软
硬件上均有较大的优化与提升。基于最新的 32 位 ARM Cortex-M 构架内核的主控芯片，算

不
用
须
短
接
启
动/
停
止
公
共
端
• AJR3-LN 在线式规格列表
电机额定功率 （kW）+10% 至 -15% 软启动器额定值 启动器型号 可选外型
230V 400V ICL 额定值（A）
4 7.5 15 LN-7R5 GS1 / GS3
5.5 11 21 LN-011 GS1 / GS3
7.5 15 29 LN-015 GS1 / GS3
9 18.5 35 LN-018 GS1 / GS3
11 22 42 LN-022 GS1 / GS3
15 30 57 LN-030 GS1 / GS3
18.5 37 69  LN-037 GS1 / GS3
22 45 81 LN-045 GS1 / GS3
30 55 100 LN-055 GS1 / GS3
37 75 131 LN-075 GS1 / TM1
45 90 162 LN-090 TM1
55 110 195 LN-110 TM1 / TL1
75 132 233 LN-132 TL1
90 160 285 LN-160 TL1
110 220 388 LN-220 TXL
132 250 437 LN-250 TXL
160 315 560 LN-315 TXL
- 355 605 LN-355 TXL
220 400 675 LN-400 TXL
250 500 855 LN-500 TXL / TXXL
355 630 1045 LN-630 TXXL
450 720 1200 LN-720 TXXL
AJR3-L 系列软启动器
20
▍ AJR3-LE 外置旁路式规格列表
电机额定功率 （kW）+10% 至 -15% 软启动器额定值 启动器型号 可选外型
230V 400V ICL 额定值（A）
4 7.5 15 LE-7R5 SS1 / GS2
5.5 11 21 LE-011 SS1 / GS2
7.5 15 29 LE-015 SS1 / GS2
9 18.5 35 LE-018 SS1 / GS2
11 22 42 LE-022 SS1 / GS2
15 30 57 LE-030 SS1 / GS2
18.5 37 69 LE-037 SS1 / GS2
22 45 81 LE-045 SS1 / GS2
30 55 100 LE-055 SS1 / GS2
37 75 131 LE-075 SS1 / GS2/ TM1
45 90 162 LE-090 TM1 / SM1
55 110 195 LE-110 TM1 / SM1
75 132 233 LE-132 TL1 / SM1
90 160 285 LE-160 TL1 / SM1
110 220 388 LE-220 TXL / SM1
132 250 437 LE-250 TXL / SM1 / SL1
160 315 560 LE-315 TXL / SL1
- 355 605 LE-355 TXL / SL1
220 400 675 LE-400 TXL / SL1
250 500 855 LE-500 TXL / TXXL / SL1
355 630 1045 LE-630 TXXL
450 720 1200 LE-720 TXXL
▍ AJR3-LB 内置旁路式规格列表
电机额定功率 （kW）+10% 至 -15% 软启动器额定值 启动器型号 可选外型
230V 400V ICL 额定值（A）
4 7.5 15 LB-7R5 SS1
5.5 11 21 LB-011 SS1
7.5 15 29 LB-015 SS1
9 18.5 35 LB-018 SS1
11 22 42 LB-022 SS1
15 30 57 LB-030 SS1
18.5 37 69 LB-037 SS1
22 45 81 LB-045 SS1
30 55 100 LB-055 SS1 / BSTU
37 75 131 LB-075  BSTU
45 90 162 LB-090 BSTU / SM2
55 110 195 LB-110 BSTU / SM2
75 132 233 LB-132 BSTW / SM2
90 160 285 LB-160 BSTW / SM2
110 200 380 LB-200 SM2
AJR3-L 系列软启动器
21
• 尺寸外形列表 • 外接键盘底托
1